
                                           BRUSLENÍ V NAŠÍ DRUŽINĚ 2023/2024 

                      

                            Po roční přestávce začala naše škola opět navštěvovat s dětmi 

ze školní družiny v listopadu zimní stadion. Děti mají jedinečnou příležitost 

naučit se základním pohybům na bruslích, seznámit se s ledovou plochou. 

                     Na bruslení se přihlásili žáci z 1. až  5. ročníku.   

S taškami plných bruslí jsme vyrazili na zimní stadion do Rosic. Zázemí 

stadionu bylo nachystané a holky a kluci měli pro sebe celou šatnu, kde se 

mohli převléci a nechat si zde věci.     



                                      Ledová plocha byla již upravená a po přezutí jsme se 

všichni vyhrnuli na led. Někteří žáci již bruslit uměli, tak si různě zkoušeli jízdu 

vpřed a vzad,přešlapování na obě strany. Paní učitelky vyzkoušely i 

akrobatické kousky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Paní učitelky Eliška, Petra, 

Marcela, Veronika, Monika, 

Barbora, Eva s Šárkou pomáhaly 

překonat první krůčky na bruslení. 

Někteří také vyzkoušeli ,,tvrdost 

ledu“. 

 

 

 

 

 

  



 

                                                                                                                                                

Holky a kluci mezi sebou pořádali různé rychlostní závody,projížděli si slalom 

vytvořený z pneumatik, napodobovali prvky krasobruslení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velké poděkování patří také především maminkám a babičkám, které se 

obětavě pokaždé zapojují do vázání bruslí, kterých je mnoho. 

Pro všechny bruslaře máme dobrou zprávu, určitě si v novém školním roce 

bruslení zopakujeme. 

Na další hodiny strávené s dětmi na ledě se těší tým vychovatelek ŠD. 

                                                                                            Monika Hlavoňová 



                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      . 



. 

  



 


